
 

B 14:30

A 12:45

B 12:45

C 12:45

11:45

B 13:30

15:15

13:30

11:45

13:30

C

土 佐 塾

丸 の 内

A

C

D 10:00

D

11:45

B 10:00

清 水

西

学 芸

伊 野 商

須 崎 工

B

東

南

高 知 工

土 佐

春 野

高 知 商

桜 ケ 丘

13:30

D

A

高 知 農

東 工

岡 豊

城 山
C

安 芸

11:00

A 14:30

(26)

高 知

高 専
11:45A

B

Ｇ １ の 敗 者

Ｇ 10:30

Ｇ ２ の 敗 者

(27)

(28)

３位決定戦

明 徳
10:00

中 央

B 11:00

12:15
(22)

(23)

(24)

(25)
10:30

(18)

(19)

(20)

(21)

G2

Ｇ 12:15

(15)

(16)

10:30
(８)

F

(９)

(10)

(11)
12:15

(13)

E

(６)

(７)

F

G1

(14)

(17)

12:15

決勝戦

(１)

(２)

E

(３)

10:30
(４)

A 11:00

５月１４日(土) ５月１５日(日) ５月２１日（土） ５月２２日（日） ５月２３日（月）

チーム名 1回戦 2回戦 準々決勝 準決勝

春野多目的グラウンド

E 野市ふれあいＡ面 F 野市ふれあいＢ面 G 春野球技場

日　　程

平成２８年度　第６９回高知県高等学校体育大会（サッカー競技）　組合せ表

会　場
A 西南大規模公園陸上Ｇ B 西南大規模公園球技場 C 春野補助陸上競技場 D

宿 毛 工

中 村

須 崎

(12)

(５)

小 津

追 手 前


